[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.07.2011. №  113
(принято  на  65-ом   внеочередном

 заседании городской Думы
четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О ходе  подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений города Великие Луки к новому учебному году.

       Заслушав и обсудив информацию  управления образования Администрации города «О ходе  подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений города Великие Луки к новому учебному году»,  Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

        Принять к сведению информацию «О ходе  подготовки муниципальных общеобразовательных учреждений города Великие Луки к новому учебному году».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                              Л.Т.Лебедева